

Løvdal Consult ApS

Præstehaven 18 B, 2. th, 7400 Herning

Årsrapport for året 01.01.2022 - 31.12.2022

33. regnskabsår

Godkendt på ordinær generalforsamling den 11. januar 2023

Dirigent Torben Løvdal

CVR. NR. 13 96 43 43

INDHOLDSFORTEGNELSE:

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse for året 01.01.2022 - 31.12.2022	9
Balance per 31.12.2022:	
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapital pr. 31.12.2022	12
Noter til regnskabet	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER:

Selskabets navn	Løvdal Consult ApS Præstehaven 18 B, 2. th. 7400 Herning
Hjemstedskommune	Herning Kommune
CVR-nr.	13 96 43 43
Stiftelsesdato	01.02.1990
Direktion	Kurt Løvdal Præstehaven 18 B, 2. th. 7400 Herning Bodil Løvdal Præstehaven 18 B, 2. th. 7400 Herning
Bestyrelse	Bodil Løvdal, Præstehaven 18 B, 2. th. 7400 Herning Kurt Løvdal, Præstehaven 18 B, 2. th. 7400 Herning Torben Løvdal, Højen 65, 7400 Herning Ulrik Løvdal, Engholm Søpark 112, 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S Østergade 2 7400 Herning
Revisor	Revisionsfirmaet Gert Ovesen, registreret revisor Medlem af FSR danske revisorer Rugvænget 21 7400 Herning

LEDELSESBERETNING:

Hovedaktiviteter.

Aktiviteterne har omfattet investering i værdipapirer og formuepleje.

Udvikling i selskabets økonomiske forhold.

Resultatopgørelsen udviser et underskud på 2.132 tkr, der anses for utilfredsstillende.

Resultatdisponering.

Ledelsen foreslår den i resultatopgørelsen foretagne fordeling af årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning og indtil dato ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til det kommende år.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 01.01.2022 - 31.12.2022

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>NOTE</u>
Andre eksterne omkostninger	-172.562	-199.822	1
Personaleomkostninger	-100.213	-476.803	2

BRUTTORESULTAT	-272.775	-676.625	
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.000	-27.002	

DRIFTSRESULTAT	-282.775	-703.627	
Andre finansielle indtægter	691.818	1.328.760	3
Andre finansielle omkostninger	-3.138.978	-344.810	4

ORDINÆRT RESULTAT	-2.729.935	280.323	
Skat af årets resultat	598.135	-61.652	

ÅRETS RESULTAT	-2.131.800	218.671	
	=====		
Der foreslås disponeret således:			
Overførsel til næste år	-2.249.400	-3.895.729	
Udbytte	117.600	4.114.400	

I ALT	-2.131.800	218.671	
	=====		

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

	<u>31.12.2022</u>	<u>31.12.2021</u>	<u>NOTE</u>
<u>AKTIVER:</u>			
Automobil	240.000	30.000	5
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	----- 240.000	----- 30.000	
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.840.119	18.707.780	6
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	----- 15.840.119	----- 18.707.780	
ANLÆGSAKTIVER I ALT	----- 16.080.119	----- 18.737.780	
Tilgodehavende selskabsskat	119.374	149.481	
Udskudt skat (skatteaktiv)	1.017.270	419.135	7
Bankindestående	81.216	192.063	
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	----- 1.217.860	----- 760.679	
AKTIVER I ALT	=====	=====	

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

	<u>31.12.2022</u>	<u>31.12.2021</u>	<u>NOTE</u>
<u>PASSIVER:</u>			
Selskabskapital	1.000.000	1.000.000	
Overførsel til næste år	15.254.007	17.503.407	
Udbytte	117.600	114.400	
	-----	-----	
EGENKAPITAL I ALT	16.371.607	18.617.807	
	-----	-----	
Gæld til bank	222.859	0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.500	27.828	
Anden gæld	2.109	33.990	
Gæld til anpartshaver	672.904	818.834	
	-----	-----	
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	926.372	880.652	
	-----	-----	
PASSIVER I ALT	17.297.979	19.498.459	
	=====	=====	
EJERFORHOLD			8
PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER			9
EVENTUALAKTIVER OG -FORPLIGTELSER			10

EGENKAPITALEN PR. 31. DECEMBER 2022

	Anpartskapital	Overførsel	Udbytte	I alt
Primosaldo	1.000.000	17.503.407	114.400	18.617.807
Årets resultat		-2.249.400	117.600	-2.131.800
Udbetalt			-114.400	-114.400
I alt	1.000.000	15.254.007	117.600	16.371.607

Anpartskapitalen udgør 1.000 stk a' 1.000 kr.

Anparskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>NOTE</u>
<u>Andre eksterne omkostninger</u>			1
Telefon	14.358	13.895	
Kontorartikler	627	0	
Bladhold	0	2.850	
Driftsomkostninger personbil	15.456	20.927	
EDB-service	2.340	1.929	
Porto og gebyrer	111.924	129.346	
Regnskabsmæssig assistance	27.857	30.875	
	-----	-----	
Andre eksterne omkostninger i alt	172.562	199.822	
	=====	=====	
 <u>Personaleomkostninger</u>			 2
Lønninger	97.558	467.243	
ATP, AES mv	2.655	9.560	
	-----	-----	
Personaleomkostninger i alt	100.213	476.803	
	=====	=====	
Der har i gennemsnit været ansat antal personer	0,2	1	
 <u>Finansielle indtægter</u>			 3
Modtagne udbytter	542.609	722.049	
Kapitalindkomster	149.135	96.753	
Kursregulering af investeringsbeviser og aktier	0	509.873	
Renter af overskydende skat	74	85	
	-----	-----	
I alt	691.818	1.328.760	
	=====	=====	
 <u>Financielle omkostninger</u>			 4
Mellemregning med hovedanpartshaver	23.467	17.243	
Kursregulering af obligationer	156.404	324.871	
Kursregulering af aktier	2.954.370	0	
Pengeinstitut	4.737	2.696	
	-----	-----	
I alt	3.138.978	344.810	
	=====	=====	

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>NOTE</u>
<u>Personbil</u>			5
Bogført anskaffelsessum primo	285.002	285.002	
Salg til kostpris	-285.002		
Anskaffelssum	282.000		
	-----	-----	
Bogført anskaffelsessum ultimo	282.000	285.002	
	-----	-----	
Akkumulerede afskrivninger primo	255.002	228.000	
Akrivninger på salg	-255.002		
Afskrivninger i året	42.000	27.002	
	-----	-----	
Akkumulerede afskrivninger ultimo	42.000	255.002	
	-----	-----	
Bogført værdi ultimo	240.000	30.000	
	=====	=====	
<u>Værdipapirer</u>			6
Anskaffelsessum primo	13.292.444	17.599.688	
Anskaffelser i året	2.831.086	4.359.922	
Salg til kostpriser	-2.587.973	-8.667.166	
	-----	-----	
Anskaffelsessum ultimo	13.535.557	13.292.444	
	-----	-----	
Kursregulering primo	5.415.336	5.230.332	
Kursreguleringer i året	-3.110.774	185.004	
	-----	-----	
Kursregulering ultimo	2.304.562	5.415.336	
	-----	-----	
Kursværdi ultimo	15.840.119	18.707.780	
	=====	=====	
<u>Udskudt skat (skatteaktiv)</u>			7
Saldo primo	419.135	480.787	
Årets forskydninger	598.135	-61.652	
	-----	-----	
Saldo ultimo	1.017.270	419.135	
	=====	=====	
Der beregnes således:			
Skattemæssig underskud til fremførsel	-4.673.826	-1.904.687	
Skattemæssig merværdi af driftsmidler	49.870	-473	
	-----	-----	
Beregningsgrundlag	-4.623.956	-1.905.159	
	-----	-----	
Udskudt skat udgør 22% heraf	1.017.270	419.135	
	=====	=====	

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>NOTE</u>
<u>Ejerforhold</u>			8
Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartsbog ejende min. 5% af anpartskapitalen:			
Kurt Løvdal, Præstehaven 18 B, 7400 Herning			
Bodil Løvdal, Præstehaven 18 B, 7400 Herning			
<u>Panstætninger og sikkerhedstillelser</u>			9
Ingen.			
<u>Eventualaktiver og -forpligtelser</u>			10
Eventualaktiver:			
Ingen.			
Eventualforpligtelser:			
Ingen.			